**Q**uod motus carnis moderet memoranda  
Est moro et pena mortis habenda malis  
Non poterit melius homo ratio soma domari  
Quam quod mente gerat mortua qualis erit  
Flectit assiduo est in data gra flendi  
Penituisse innat estq; salubre satis  
Neq; deus etherens her tima vendicat colla  
Que confessis dolens no resistit facit  
**Q**ui reus est q; homo pena tempore huius  
Sustineat donec diluat omne malum  
Et sic purgatus tu Indes venit illa  
Effugiat pena que sine fine manet  
Nam qui iussa dei non sequat. et ultra deo vite  
Espectat. ad infernum cogit ille trahi  
Scriptis fallit aut certe noscero habeo  
Ad redit ad vena dix animalis homo  
Vtuo em vicio. vix sit sermo. et in se  
Non het admissa solvere posse inq;  
Ergo perpes ei debent pena necesse  
Im o peccandi velle phemo facit  
**P**roceris nempe deo qm tu a miserari est  
Eunde licet sero te venotatis stude  
Fugientid mem aionit. h; et ipe medet  
Tandem contritu qui petit ems apem  
Non te desperes pmo est deus imo deusq;  
Qm negat ee qm denegat ee deo  
Hic quasi fons vniuersi patet omib; et ducari  
Et fons nescit aquis hic pietate nequit

156  
**S**i q; spem nimia psumptio sepe fatigat  
Tu tibi spe pono sicut oportet agi  
Et sapiens speres t' sit tua spes moderanda  
Eius hent fca frenat timore regi  
Non timor excedat quo desperatio mentis  
Pouluat imo deo meritis amoro timo  
Neq; spes psumat h; amet compta timore  
Sic timor est virtus spes et potestq; saluo  
Et meditando tamen tua mens de fine remota  
Semp amara timens speret habere bona  
Sancimo rot vmas memoratis nomissima seup  
Redit nam iacula vna parito minus  
Pessura cotidie mortis q; tempus adesse  
Festinatq; simul proppa cuita met  
**H**ic loquit qd sunt modo pauci qui aut ppter  
toli affectu aut gehenne metw huius vite volupta  
tib; rennuant. et quocunq; caro conuulset omni  
postposita ratione ad deum perficere conant  
**Q**ui sibi conueneris puto singla ponderat equo  
Gentiet a fine gaudia vana foro  
Hic tamen a vici est quilibet infatnat  
Ad de fine suo vix memorati homo  
Quisq; sum corpus colit et de carnis amoro  
Sandet. et est aie causa relicita suo  
Etia nec teli mentes neq; pena gehenne  
A mundi labe iam venotatis quent  
Sic caro sit demon. sic mundus vobiq; modernos

Demiat. ut xpi vno sciat sumus iter  
Est caro que fragilis. Demon. Versutus iniquo  
Vndus in hoc hominu tempore regna colit  
Et sic virtuti quasi peccat humane rationis  
Virtus in vno corpore acta regit

**E**st homo mag animal dicit si non rationis  
In cunctis virtuti condicione parat